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MUNICIPIO DE COMALA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripcion del Beneficiario

JUAN JOSE LOPEZ VELASCO

PUCOMA S.C.

FERNANDO CHAVEZ AGUIRRE

JUAN JOSE LOPEZ VELASCO

PUCOMAS.C.

Folio/Cheque

4376

4377

4406

4420

4421

TOTAL (5)

Ejercicio: 2019, Ene - Mar

Importe Concepto del Pago

5,000.01 RENTA DE EQUIPO DE FILMACION,
PRODUCCION Y EDICION DE VIDEOS DEL
PROGRAMA CULTURAL LOS
DOMINGOS VAMOS A COMALA

2,691.78 ANUNCIO EN CUADRO FELICITACION
DIARIO DE COLIMA

23,200.00 PATROCINIO POR IMPRESION DE 4 MIL
EJEMPLARES DEL CALENDARIO PUEBLO
MAGICO EN PAPEL COUCHEY,
SELECCION COLOR Y ENGARGOLADO
LOS CUALES SE DISTRIBUYEN DE
FORMA GRATUITA. APROBADO EN EL
ACTA PRIMERA 2019

5,000.01 RENTA DED EQUIPO DE FILMACION,
PRODUCCION Y EDICION PARA EL VIDEO
DE COCINERAS TRADICIONALES.

2,691.78 ANUNCIO EN CUADRO FELICITACION
DIARIO DE COLIMA

38,583.58
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